NR.PROT 606, DATE 16.10.2021
FORMULARITIPT
; Dats /[

NJORTIM PER INFORMIM NGA KBRKUESI PRANE AGTENCISE
KOMBETARE TE MIEDISTT/AGTENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO THEKETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
IE LEJE MIEDISI TH TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit «, Ligjin Ni. 10 448 date

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit?, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin”
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & myedisit”, 1 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miraiimin e ketkesave 16 posatshme pér shqyrtimin kerlesave pér leje mijedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga 1j8 subjekt te fefri 18 Jushteve per Iefet respective 18
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin & tyre nga autoritetet kompetente deri né
léshimin & kétyre lejeve nga QEB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmargja e publikut pér
aplikinmin pér leje mjedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duihet 18 permbaje kéto 18 dhéna:

Baznar né Ligin Ni. 10 431, daté 09.06.

1. Informacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 tipit A ose 16 tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 Inyshieve 15 lejes s& miedisit 1 tipit A ose 18 tipit
B Qe Miodins Tipt 3 :
T8 dhgnat s ekstebkiit 18 QKR-s8 (/ AnEL X QO ’ WIDT =L 8R50T Lo/ P
osén e vendodhjes s& instalimif. | I .
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imin e veprimtariss ge pavashikohet 18 zhvillohet ng instalim.

4. Pérs]

ID v :
NjB pérs_hkﬁm‘ 18 lemetesve 18 listuara né formularin informues :
Permbledhjen joteknike 5 raporiit 18 viergsimit 1§ ndikimit nd mjedis n& nivel kombétar ose

nderkufifar, kor kérkohet progedura 6 VNM-s8 18 CD
7. Konsultimet ndefkufitars, lar kérkohet sipas.Jegfislacionit né fqi
Antoritetin vendimmmarrés per dhgnien & aldit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

o

g

dhe afatete q& do 18 ndigen )
Adresen e AKM-sE, kn publiku mimd & dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shlaim
apo né forms eleldronike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njorftimit nfd (@zakwm. pov.al

IMbaj pérgjegjesi per dorézimin & njoftimit prang NIQV-s8 perkatése ng 20 CD/DVD
Nr. Kontakti
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